
                                                                                         

 

 
Centro de Educação Superior da Região Sul 

Av. Coronel Fernandes Martins, 270 – Bairro Progresso – Laguna – SC 
CEP: 88.790-000 – Fone: (48) 3647-4190 

 

 

 
 

PORTARIA DG/CERES Nº 04/2014 
 
 
 
O Diretor-Geral do Centro de Educação Superior da Região Sul – CERES, 

Campus VI da Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC, no uso de 

suas atribuições previstas no inciso XVI do Artigo 65 do Regimento Geral da 

Universidade. 

 

Resolve: 

 

Homologar inscrições para o Processo Seletivo objeto do Edital nº 01/2014, nas 

áreas relacionadas a seguir: 

 

 

ARQUITETURA E URBANISMO 

Nome Situação 

CAMILA DIAS DOS SANTOS FORCELLINI Deferida 

CANDIDA PASINI PIZZONI Deferida 

ELIANE VERAS DA VEIGA PACHECO Deferida 

FABIANO TEIXEIRA DOS SANTOS Deferida 

LUCAS DE MELLO REITZ Deferida 

LUCIANA LAMEGO DE ANDRADE Deferida 

LUIZA SELINKE CASAGRANDE Deferida 

 

 

 

 

 



                                                                                         

 

 
Centro de Educação Superior da Região Sul 

Av. Coronel Fernandes Martins, 270 – Bairro Progresso – Laguna – SC 
CEP: 88.790-000 – Fone: (48) 3647-4190 

 

 

LEGISLAÇÃO, ÉTICA E ATUAÇÃO PROFISSIONAL 

Nome Situação 

BRAULIO CAVALCANTI FERREIRA Deferida 

CLAUDIONE FERNANDES DE MEDEIROS Deferida 

GEORGIA MARIA PULUCENO DOS REIS Deferida 

LIRIANE BAUNGRATZ Deferida 

LUCAS CADORIN Deferida 

MONICA MEDEIROS GASPAR DE SOUSA Deferida 

RAPHAEL PY E PIRES Deferida 

REGINALDO DE MEDEIROS DEMETRIO Deferida 

RENATA MELLO PINHO FARIAS Deferida 

RENATA SILVESTRI DA ROSA BERKENBROCK Deferida 

ROBSON LUIZ VIEIRA Deferida 

 

 

Laguna, 18 de fevereiro de 2014. 

 

 

p/  

Prof. João Rotta Filho 

Diretor Geral – CERES/UDESC 

Laguna/SC 


